31 de marzo de 2005

VI LEGISLATURA



Serie **B** 

Actos de Control

N.º 133

# **SUMARIO**

# C121

LA

) E

LAMENTO

П

# SESIONES INFORMATIVAS EN COMISIÓN

6L/SEIC-0122. Comparecencia del Consejero de Salud, a fin de que explique el contenido de la campaña de publicidad en materia sanitaria, bajo la denominación de "Rioja Salud", incluyendo los criterios que han motivado la misma y las causas que justifican esta actuación. Pablo Rubio Medrano, Emilio Lázaro Nebra y Jesús Abilio Urbina Díez - Grupo Parlamentario Socialista.

2524

6L/SEIC-0129. Comparecencia del Consejero de Salud, para que explique el contenido, objetivos, coste, imputación presupuestaria del gasto y alcance de la campaña publicitaria que, sobre el Servicio Riojano de Salud, se está divulgando en los principales medios de comunicación de ámbito regional. Miguel María González de Legarra - Grupo Parlamentario Mixto y Juan Francisco Martínez-Aldama Sáenz - Grupo Parlamentario Socialista.

2524

SESIONES INFORMATIVAS EN COMISIÓN

La Comisión de Salud, en su reunión celebrada el día 23 de marzo de 2005, ha adoptado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica.

**ASUNTO:** 

Expte.: 6L/SEIC-0122 -0604893-

**Autores:** Pablo Rubio Medrano, Emilio Lázaro Nebra y Jesús Abilio Urbina Díez - Grupo Parlamentario Socialista.

1.1. Comparecencia del Consejero de Salud, a fin de que explique el contenido de la campaña de publicidad en materia sanitaria, bajo la denominación de "Rioja Salud", incluyendo los criterios que han motivado la misma y las causas que justifican esta actuación.

### **ACUERDO:**

Realizada la comparecencia en la Comisión de referencia se da publicidad en el Boletín Oficial del Parlamento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 29 de marzo de 2005. El Presidente: José Ignacio Ceniceros González.

La Comisión de Salud, en su reunión celebrada el día 23 de marzo de 2005, ha adoptado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica.

**ASUNTO:** 

Expte.: 6L/SEIC-0129 -0604920-

**Autores:** Miguel María González de Legarra - Grupo Parlamentario Mixto y Juan Francisco Martínez-Aldama Sáenz - Grupo Parlamentario Socialista.

1.2. Comparecencia del Consejero de Salud, para que explique el contenido, objetivos, coste, imputación presupuestaria del gasto y alcance de la campaña publicitaria que, sobre el Servicio Riojano de Salud, se está divulgando en los principales medios de comunicación de ámbito regional.

### **ACUERDO:**

Realizada la comparecencia en la Comisión de referencia se da publicidad en el Boletín Oficial del Parlamento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 29 de marzo de 2005. El Presidente: José Ignacio Ceniceros González.



### PARLAMENTO DE LA RIOJA

## SUSCRIPCIÓN AL BOLETÍN OFICIAL

Nombre			
Dirección			
Teléfono	Ciudad		
Código Postal	Provincia		
Deseo suscribirme al Boletín Oficial de	l Parlamento de La Rioja, según las	condiciones estipuladas.	
	a de	de 20	
		Firmado	

### Forma de pago:

Transferencia o ingreso en cuenta corriente de la Caja de Ahorros de La Rioja, número 2037/0070/78/0101566628, o giro postal al Parlamento de La Rioja, C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño (La Rioja).

Precio de suscripción anual: 30,05 €. Número suelto 0,60 €

Nota: La suscripción es anual y por años naturales, finalizando el período de suscripción el 31 de diciembre de cada año. A la remisión del justificante de pago se procederá a los envíos.



### PARLAMENTO DE LA RIOJA

# SUSCRIPCIONES A LAS PUBLICACIONES OFICIALES

Suscripción anual al Boletín Oficial	30,05 €
Número suelto	. 0,60€
Suscripción anual al Diario de Sesiones	36,06 €
Número suelto	. 1,20€

Forma de pago: Transferencia o ingreso en Caja de Ahorros de La Rioja, C/ Miguel Villanueva 8, cuenta corriente nº 2037/0070/78/0101566628, o giro postal al Parlamento de La Rioja, C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño.